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     за одржување на локални патишта и улици  
 
 
 

КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО 
ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.10.2025 ДО 31.12.2025 

ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 
 
Во текот на извештајниот период од 01.10.2025-31.12.2025 година, ЈП “СТИПИОН 2011“ 
имајќи ги во предвид Програмата за одржување на локални патишта и улици,своето 
работење го усмери кон одржување на објекти од инфраструктурата и останати комунални  
објекти и тоа: 

Р.бр Опис на извршена работа Улица или место Ед. 
мер 

Вкуп -
но 
коли -
чина 

Цена износ 

1 2.17 Набавка и вградување на сепариран 
кршен камен (толченик) за тампонски слој 
со довоз на раст.12 км со планирање и 
валирање 

Ул.Кирил и Методиј м³ 162,50 
 

1.500,00 
 
 

243.750,00 

2 4.4 Ангажирано машина КАТ  / ч 781,50 5.250,00 4.102.875,00 

3 6.3 Ангажирано работници / ч 5.789,00 400,00 2.315.600,00 

4 4.1 Ангажирано возило ФАП 
 
 

/ ч 428,00 3.600,00 1.540.800,00 

5 4.3 Ангажирано возило ТАМ,трактор / ч 191,50 1.800,00 344.700,00 

6 4.7 Машина МСТ 642 / ч 43,00 5.250,00 225.750,00 

7 2.11 Рачен утовар и транспорт на земја со 
камион на раст.(3-5)к 
 

 
Ул.Панче Карагозов, 

 
 
м³ 

 
 

3,512 
 
 

 
 

800,00 

 
 

2.809,60 

8 2.34,б Набавка,транспорт и вградување на 
бетон за темели со МБ20 

Ул.Панче Карагозов, м³ 4,652 8.000,00 
 

37.216,00 
 

9 2.42 Набавка,сечкање и виткање и 
вградување на бетонско железо за арматура 
и електроварена мрежа 

 
 
Нас.Македонка, 
ул.Јоаким Стојков 
 
 

кг 948,00 150,00 142.200,00 

10 2.23 Набавка транспорт и вградување на 
бетонски ивичњаци 5/19/100 за тротоари на 
бетонска подлога МБ20 

Ул.Анте Банина М1 18,4 
 
 

750,00 
 
 

13.800,00 

11 2.90 Поправка на оштетена метална ограда 
со анкерисување и заварување на објектот 
со обезбедување на сообраќајот и транспорт 
до 5 км 

/ ч 551,00 500,00 275.500,00 

12 2.32 Изработка на бетонски тротоари соМБ Дом на слепи лица М3 3,00 9.000,00 27.000,00 
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30со д-10см  
13 2.21 Набавка транспорт и вградување на 

бетонски ивичњаци 18/24/100 за тротоари на 
бетонска подлога МБ20 со фугирање 

Ул.Скопска М 10,00 
 
 

950,00 
 
 

9.500,00 

14 2.67 Набавка,транспорт и изработка на 
тротоарска конструкција од павер елементи 
20/10/6 врз подлога од ситна камена ризла 
со набивање 

Ул.Кирил и Методиј  
Ул.Партизанска 

М2 16,70 950,00 
 
 

15.865,00 

15 Вештачка издаденост 5*50*90 цм 
изработени од вулканизирана гума 
 со високи перформанси и рефлектирачки 
жолти полиња 

/ 
 
 

бр 38,00 3.543,00 
 

134.634,00 

16 Поставување на флексибилни гумени 
столбчиња (портокалови) со рефлектирачки 
материјал 

/  
бр 

 
34,00 

 
1.372,00 

 
46.648,00 

17 1.1.7 Набавка и поставување на сообраќајни 
знаци комплет(со столб,темел и споен 
материјал) 

/ бр 23,00 
 

6.300,00 144.900,00 

18 Набавка и поставување на РЕ коругирани 
цевки сн-4 Ф400 

                   / м 6,00 2.100,00 12.600,00 

19 Набавка и поставување на РЕ коругирани 
цевки сн-4 Ф600 

                   / м 21,00 4.270,00 89.670,00 

20 Набавка и поставување на РЕ коругирани 
цевки сн-4 Ф200 

Ул.Пиринска м 15,00 500,00 7.500,00 

21 2.5 Рачен ископ на земја со дренажен ров 
или за темели на потпорен ѕид со ширина 
0,6-1,0м и длабочина до 2м 

 Ул.Кирил и Методиј, 
ул.Партизанска, 
ул.Панче Карагозов 

М3 14,012 950,00 13.311,4 

22 2.31 Изработка на бетонски коловоз со МБ30 
со дебелина (10-15)см во наизменични 
полиња од 3м 

Ул.Јоаким Стојков М3 11,9 9.800,00 116.620,00 

23 2.6 Maшински ископ на земја 3та категорија 
за каналски ров со ширина (0,6-1,0)м и 
длабочина до 2м 
 

Ул.Јоаким Стојков М3  
44,60 

 
350,00 

 
 15.610,00 

 

24 2.36 Оплатирање бетонирање и демонтажа на 
оплата за бетонски скалници 16/32 со коса 
плоча д-12цм МБ 30 

Ул.Јоаким Стојков М1 13,60 950,00 12.920,00 

25 2.35 Оплатирање бетонирање и демонтажа на 
оплата на потпорен ѕид МБ 30еднострука 
оплата 

Ул.Димитар Влахов 
Ул.Кежовица,стадион 

М3 12,30 13.000,00 159.900,00 

26 2.35 Оплатирање бетонирање и демонтажа на 
оплата на потпорен ѕид МБ двострука 
оплата 

Градски стадион М3 5,40 15.000,00 81.000,00 

27 2.27 Рачно вадење и повторно прередување 
на камена коцка 

Ул.Маршал Тито 
Ул.Солидарност 

м² 23,00 
 

490,00 11.270,00 

28 2.33 Изработка на бетонски риголи со димензии 
0,75*0,10 со МБ 30 

Ул.Солидарност М1 40,00 1.100,00 44.000,00 
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29 1.1.6 Набавка на бела боја за патишта,чистење и 
обележување на површините за фарбање и 
фарбање на означените површини со боја 
- пешачки линии- 

/ м 16,00 330,00 
 
 
 
 

5.280,00 

30 1.1.6 Набавка на бела боја за патишта,чистење и 
обележување на површините за фарбање и 
фарбање на означените површини со боја 
-  жолта боја- 

/ М2 532,60 400,00 213.040,00 

31 1.1.6 Набавка на бела боја за патишта,чистење и 
обележување на површините за фарбање и 
фарбање на означените површини со боја 
-  разделна полна линија- 

/ м 120,00 80,00 
 
 
 
 

9.600,00 

32 2.12 Машински утовар и транспорт на земја 
со камион на раст. 3-5 км 
 

Ул.Јоаким Стојков м³ 57,90 
 

300,00 17.370,00 

33 2.47Машинско сечење на коловозна 
конструкција од асфалт д(10-15)см 

Ул.Васил Доганџиски М1 106,90 350,00 37.415,00 

 
 
34 

2.43 Набавка,транспорт и вградување на 
челични решетки (тиролски) за улични 
сливници 

Ул.Димитар Влахов, 
нас.Македонка 

кг 1.183,10 190,00 224.789,00 

35 2.44 Набавка,изработка и монтажа на огради 
од челични профили и заварени мрежи на 
висина од 2-6 метри 

Ул.Сутјеска кг 452,75 250,00 113.187,50 

36 2.80 Изработка на потпорен ѕид со бетонски 
блокови0,2*0,25*0,40 во цементен малтер 

/ м 2 18,90 1.900,00 35.910,00 

37 2.1.14 Посипување на ситен песок со каналски 
ров 

/ М3 42,00 1.100,00 46.200,00 

38 2.52 Набавка и нанесување на битуменска 
емулзија врз коловоз до 500грама на м2 

                   / М2 28,50 110,00 3.135,00 
 
 

39 2.46 Набавка,транспорт и рачно уградување 
на битуминизиран шљунак со валирање 
АБ-8 

                    /              СМ/
М2 

27,70 3.900,00 108.030,00 

40 4.9 Ангажирано возило Мерцедес Дајмлер / час 168,00 3.600,00 604.800,00 

41 4.5 Вибро ваљак 1.5 тон / час 29,50 2.250,00 66.375,00 

42 2.75 Набавка и поставување на сообраќајни 
огледала комплет со столб,темел и споен 
материјал 

Нас.Балканска, 
нас.Дузлак 

бр  2,00 11.500,00 23.000,00 

43 2.68 Ѕидање на ѕид со бетонски блокови 
0,4*0,20 

Ул.Пиринска М2 9 1.600,00 14.400,00 

44 2.38 Скалишни подести од павер елементи на 
бетон МБ 20 

Ул.Кежовица М2 13,7 1.250,00 17.125,00 

45 1.1.9 Одржување чистење на тиролски зафати 
од наноси и губре со утовар и транспорт на 
материјалот 

Ул.Крсте Мисирков 
Генерал,М.Апостолски 

м 46,50 1.000,00 46.500,00 

46 1.1.10 Одржување и чистење на улични 
сливници од наноси и губре со утовар и 
транспорт на материјалот 

Ул.В.Главинов бр 14,00 500,00 7.000,00 

47 2.49 Рушење на коловозна конструкција од / М2 27,7 330,00 9.141,00 
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асфалт со дебелина д=(10-15)цм со 
компресор 

48 2.61 Рачен ископ на земја 3 и 4 категорија со 
утовар и транспорт до 3 км 

/ М3 2,80 1.000,00 2.800,00 

49 2.20 Изработка на влезно излезни глави на 
пропусти со МБ 30 

С.Шашаврлија М3 4,8 12.000,00 57.600,00 

50 2.92 Набавка,транспорт и вградување на 
комплет метален сливник од 80 кг 

Ул.Анте Банина бр 2,00 14.000,00 28.000,00 

51 2.95 Набавка транспорт и вградување на 
метална еластична ограда 

Ул.Анте Банина м 17,40 4.400,00 76.560,00 

52 Работа изведена од трети лица Метал 
Апостолов согласно договор бр.0507-62/2 и 
08-11/25 од 20.03.2025г. 

    844.800.,00 

53 Работа изведена од трети лица Сејкон 
ДООЕЛ Штип услуги од одбележување на 
патишта со боја (хоризонтална 
сигнализација)договор  бр.0507-77/4 од 
24.03.25г. 

    671.336,00 

54 Работа изведена од трети лица Сејкон 
ДООЕЛ Штип услуги од одбележување на 
патишта со боја (хоризонтална 
сигнализација)договор  бр.0507-77/4 од 
24.03.25г. 

      503.475,00 

                                             
Вкупно реализирани приходи по програма за Одржување на градежно земјиште 
за период 01.10.2025-31.12.2025      

13.974.802,00 основица 
  2.515.464,00 ддв 
 16.490.266,00 вкупно 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
          Февруари, 2026                                                                                                         ЈП “Стипион 2011“ 

                                                                                                                                   Директор 
                                                                                                                               Панче Стефановски 
 
 


